ње на одобрение за користење на радиофреквенции. 

Член 6 

(1) Најнискиот почетен износ на пазарната вред-
ност на радиофреквенциите, како еднократен надоме-
сток за добивање на одобрението за користење на ра-
диофреквенции од членот 2 на оваа одлука, изнесува 
25.000.000 Евра (дваесет и пет милиони евра). 

(2) Понудувачот кој ќе се квалификува за јавното 
наддавање треба да уплати депозит во висина од 0,1% 
од почетниот износ на пазарната вредност на радио-
фреквенциите утврден во став (1) на овој член, односно 
износ од 25.000 Евра (дваесет и пет илјади евра) на 
сметка на Агенцијата за електронски комуникации, нај-
доцна до денот определен за јавно наддавање. 

(3) Понудувачот кој ќе биде избран за најповолен 
понудувач по спроведеното јавно надавање. Понудена-
та цена на еднократниот надоместок за добивање на